
Ш .
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

01 декабря 2022 года Елабуга № 256д

Об утверждении расписания работы государственных экзаменационных комиссий

на 2022-2023 учебный год

В целях проведения государственных аттестационных испытаний, в соответствии с 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 29.06.2015 

№636 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам высшего образования -  программам бакалавриата, 

программам специалитета и программам магистратуры», приказываю:

1. Утвердить расписание работы государственных экзаменационных 

комиссий по приему государственных экзаменов в Елабужском институте (филиале) 

КФУ на 2022-2023 учебный год (Приложение 1).

2. Утвердить расписание работы государственных экзаменационных 

комиссий по защите выпускных квалификационных работ в Елабужском институте 

(филиале) КФУ на 2022-2023 учебный год (Приложение 2).

3. Заведующим отделениями обеспечить проведение государственной итоговой 

аттестации обучающихся по образовательным программам высшего образования -  

программам бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры в 

федеральном государственном автономном образовательном учреждении высшего 

образования "Казанский (Приволжский) федеральный университет" от 23 апреля 2020 г. 

№0.1.1.67-09/39-г/20 и утвержденным расписанием.

4. Ведущему документоведу отдела кадров и делопроизводства Морозан Э.И. 

довести настоящий приказ до сведения поименованных лиц.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора L Михайлова И.П.



Расписание работы государственных экзаменационных комиссий  
по приему государственных экзаменов

№
п/п

Код
направле

ния
подготов

ки/
специаль

ности

Наименование
направления
подготовки/

специальности

Наименова 
ние 

профил я/п 
рограммы/ 
специализа 

ции

Форма
обучения
(очная,

заочная,
очно­

заочная)

№
группы

Кол-
во

обуча
ющ
ихся

Ф.И.О.
председателя

гэк

Расписание предэкзаменационных 
консультаций

Расписание государственных 
аттестационных испытаний

Дата Вре
мя

Здание-
аудитория Дата Вре

мя
Здание-

аудитория

Отделение экономических и юридических наук

1 40.03.01 Юриспруденция Г ражданское 
право

очно­
заочное е8611з 11 Валиуллина Г.Ш. 13.01.2023 9.00 ул. Казанская 89, 

ауд 766 14.01.2023 9.00 ул. Казанская 89, 
ауд 766

Начальник учебного отдела Сёмина Л.М.



Расписание работы государственных экзаменационных комиссий  
по защ ите выпускных квалификационных работ

№
п/
п

Код
направления
подготовки/

специальности

Наименова
ние

направлени
я

подготовки/
специально

сти

Наименование
профиля/програ

ммы/
специализации

Форма
обучения

(очное,
заочное,

очно­
заочное)

№
группы

Количест
во

обучающ
ихся

Ф.И.О.
председателя

ГЭК

Расписание государственных  
аттестационных  

испытаний

Дата
Врем

я
Здание-

аудитория

Отделение математики и естественных наук

1 44.04.01
Педагогическое

образование Цифровое образование Очно - 
заочное е0221з 8 Яковлева Е.В. 02.02.2023 9,00

ул. Казанская 89 
ауд. 88

Отделение психологии и педагогики

2 44.04.01 Педагогическое
образование

Управление
дошкольным
образованием

заочная е0420з 7 Тихонова Л.X. 01.02,2023 10,00 ул. Азина 98 
ауд. 12

3 44.04.01 Педагогическое
образование

Управление
дошкольным
образованием

заочная е0420з 8 Тихонова Л.Х. 02.02.2023
10.00 ул. Азина 98 

ауд. 12

4 44.04.01 Педагогическое
образование

Профессиональная 
подготовка в области 

физической культуры и 
спорта

заочная е0421з 10 Гибадуллин И.Г. 03.02,2023
10.00

ул. Азина 98 
ауд. 12

Отделение иностранных языков

5 44.04.01 Педагогическое
образование

Полилингвальное
образование Заочная еОЗЮз 10

Зеленина Т.Н.
01.02.2023 9.00

Ул. Казанская 89 
ауд. 98

Отделение филологии и истории

6 44.04.01 Педагогическое
образование

Русский язык и 
литература в 

межкультурной 
коммуникации

заочная е0121з 8 Шарыпова Н.Х. 01,02.2023 9.00 ул. Казанская 89 
ауд. 52

7 44.04.01 Педагогическое
образование

Русский язык и 
литература в 

межкультурной 
коммуникации

заочная е0121з 7 Шарыпова Н.Х. 02.02.2023 9.00 ул. Казанская 89 
ауд. 52

Отделение экономических и юридических наук

8 44.04.01 Педагогическое
образование

Управление
образовательной

организацией
заочное е0626з 9 Ахметова Э.Т. 01.02.2023 9.00

ул. Казанская 89 
ауд 81

9 44.04.01 Педагогическое
образование

Управление
образовательной

организацией
заочное е0626з 9 Ахметова Э.Т. 02.02.2023 9.00

ул. Казанская 89 
ауд 81

10 44.04 01 Юриспруденция Гражданское право очно-заочное е8611з 11 В алиуллина Г.Ш . 04.02,2023 9.00
ул. Казанская 89 

ауд 766

Начальник учебного отдела Сёмина Л.М.


